

Изменения в учредительный документ
юридического лица ОГРН 1022600936753,
представлены при внесении в ЕГРЮЛ
записи от 06.02.2024 за ГРН 2242600032750

администрации Петровского
муниципального округа
Ставропольского края
**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

сведения о сертификате э/п

Сертификат: 00C74780714676BB54FCA06AD26FC719B0
Владелец: МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО
ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ ОБРАБОТКЕ ДАННЫХ
МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ
НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ
ОБРАБОТКЕ ДАННЫХ
Действителен: с 15.11.2022 по 08.02.2024

2024 г.

СОГЛАСОВАНЫ:

распоряжением отдела
имущественных и земельных отношений
администрации Петровского
муниципального округа
Ставропольского края

№ 01 от 01.01 2024 г.

СОГЛАСОВАНЫ:

приказом отдела образования
администрации Петровского
муниципального округа
Ставропольского края

№ 01 от 01.01 2024 г.

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Районный центр детского юношеского технического творчества»

г.Светлоград
2024 год

1. В разделе 1. «Общие положения»:

1.1. Пункт 1.5. изложить в следующей редакции:

«1.5. Юридический адрес Учреждения:

356530, Российская Федерация, Ставропольский край, Петровский муниципальный округ, г. Светлоград, ул. Бассейная, зд. 23а.

Фактический адрес Учреждения:

356530, Российская Федерация, Ставропольский край, Петровский муниципальный округ, г. Светлоград, ул. Бассейная, зд. 23а.»

1.2. В пункте 1.6.:

1.2.1. Абзацы первый и второй изложить в следующей редакции:

«1.6. Учредителем Учреждения является Петровский муниципальный округ Ставропольского края (далее - Петровский муниципальный округ).

Функции и полномочия учредителя в отношении Учреждения осуществляются администрацией Петровского муниципального округа Ставропольского края (далее - Учредитель).»;

1.2.2. В абзаце четырнадцатом слова «Петровского городского округа» заменить словами «Петровского муниципального округа».

1.3. В пункте 1.7.:

1.3.1. Абзацы первый и второй изложить в следующей редакции:

«1.7. Собственником имущества Учреждения является Петровский муниципальный округ Ставропольского края.

Полномочия и функции собственника имущества, переданного Учреждению на праве оперативного управления, осуществляет отдел имущественных и земельных отношений администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края (далее - отдел имущественных и земельных отношений).».

1.3.2. В абзацах пятом и одиннадцатом слова «Петровского городского округа» заменить словами «Петровского муниципального округа».

1.4. В пункте 1.8.:

1.4.1. Абзац первый изложить в следующей редакции:

«1.8. Отдельные полномочия Учредителя по координации и регулированию деятельности Учреждения возлагаются на отдел образования администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края (далее - отдел образования).».

1.4.2. В абзацах четырнадцатом, пятнадцатом и тридцать втором слова «Петровского городского округа» заменить словами «Петровского муниципального округа».

1.5. В абзаце третьем пункта 1.9. слова «Петровского городского округа» заменить словами «Петровского муниципального округа».

1.6. В пункте 1.20. слова «Петровского городского округа» заменить словами «Петровского муниципального округа».

2. В абзаце втором пункта 2.8. раздела 2. «Предмет, цель и виды деятельности Учреждения» слова «Петровского городского округа» заменить словами «Петровского муниципального округа».

3. В пункте 5.8. раздела 5. «Управление учреждением»:

3.1. В подпункте 5.8.1. слова «Петровского городского округа» заменить словами «Петровского муниципального округа».

3.2. В подпункте 5.8.18. слова «Петровского городского округа» заменить словами «Петровского муниципального округа».

3.3. В подпункте 5.8.24. слова «Петровского городского округа» заменить словами «Петровского муниципального округа».

4. В пункте 6.2. раздела 6. «Имущество Учреждения» слова «Петровского городского округа» заменить словами «Петровского муниципального округа».

5. В пункте 7.3. раздела 7. «Финансы Учреждения» слова «Петровского городского округа» заменить словами «Петровского муниципального округа».

Управляющий делами администрации
Петровского муниципального
округа Ставропольского края Ю.В.Петрич

